
Uchwała Nr 710/2022 

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 15 września 2022r. 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Pułtusku 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.  

z 2022r. poz. 1526) Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. W treści Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 415/2021 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 24 lutego 

2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Pułtusku wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) w § 10 dodaje się pkt 27, który otrzymuje brzmienie:  

„ Prowadzenie spraw dotyczących umieszczenia uczestników w Centrum Opiekuńczo-

Mieszkalnym w Pułtusku oraz sporządzanie w tych sprawach decyzji, monitorowanie 

funkcjonowania COM i świadczonych przez nie usług oraz utrzymanie liczby miejsc 

określonych umową”, 

 

2) § 19 ust. 1 otrzymuje brzmienie:   

„Centrum sprawuje kontrolę merytoryczną wynikającą z obowiązujących przepisów prawa 

nad następującymi jednostkami funkcjonującymi na terenie powiatu pułtuskiego: 

 

1) Domami Pomocy Społecznej (DPS), 

2) Środowiskowym Domem Samopomocy (ŚDS), 

3) Warsztatem Terapii Zajęciowej (WTZ), 

4) Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnym w Pułtusku”. 

2. Pozostałe postanowienia Regulaminu, o którym mowa w ust. 1 nie ulegają zmianom. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

 w Pułtusku. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                         Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

                                                         1. Jan Zalewski…………………………………………… 

                                                         2. Beata Jóźwiak………………………………………….. 

                                                         3. Halina Zofia Banach…………………………………… 

                                                         4. Zbigniew Księżyk…………………………………..… 

                                                         5. Wojciech Waldemar Żukowski………………………... 


